
Pachet lumanari candela

I.D.: 102395427

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	39225600-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.026,16 RON - 9.026,16 RON

Descriere: Pachet lumanari candela Lumanari candela T.180 buc. $24 \times 18,72 = 449,28$ Lumanari candela T.80 buc. $40 \times 10,08 = 403,20$ Lumanari candela T.40 buc. $630 \times 4,72 = 2973,60$ Lumanari candela T.30 buc. $180 \times 3,20 = 576,00$ Lumanari candela T.20 buc. $360 \times 2,63 = 946,80$ Lumanari candela B.O. nr.7 buc. $456 \times 6,48 = 2954,88$ Lumanari candela V.1.50 T buc. $560 \times 1,29 = 722,40$
